
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j i  июля 2018 года 64'!
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании 

административной комиссии муниципального района
«Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии, с Законом 
Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации 
деятельности административных комиссий и о наделений органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских- округов 
государственным полномочий по созданию административных кюмиссий в 
Забайкальском крае», ст.26 Устава муниципального района «кыринский 
район», администрация муниципального района «ВСыришкий район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О. созданий 
административной комиссии муниципального района «Кыринский райо'н» 
(далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава административной комиссии:
- Шункову Галину Леонидовну;

- Казанцева Андрея Юрьевича.
1.2. Состав административной комиссии (приложением № 2 к 

Постановлению) изложить в следующей редакции:
«- Пастушок Наталья Николаевна -  заместитель: руководителя 

администрации муниципального района «Кыринский райод» по социальному 
и экономическому развитию, председатель комиссии;

- Куприянов А. М. -  начальник отдела организационной, правовой и 
кадровой работы администрации муниципального райша «Кыринский 
район», заместитель председателя комиссии;

Михайлова Елена Владимировна -  главный специалист-юрист 
отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации 
муниципального района > «Кыринский район, ответственный секретарь 
комиссии.

члены комиссии:
- Алтынникова Надежда Игоревна -  главный специалист по труду и 

демографической политике администрации муниципального района 
«Кыринский район»;

- Бузина Лариса Юрьевна - оперативный дежурный ЕДДС Кыринского 
района;



- Лаврова Наталья Георгиевна -  главный бухгалтер администрации 
муниципального района «Кыринский район»;

- Крупеня Анатолий Николаевич -  начальник ЕДДС Кыринского 
района.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы муниципального района
«Кыринский район» Н. Н. Пастушок


